
 

  1/1 

DELIBERAZIONE N. 49 del 14.09.2019  

Oggetto: Avviso pubblico per l’acquisizione della manifestazione di disponibilità per la 

nomina a Direttore Generale dell’Agenzia Forestale Regionale per lo sviluppo del 

territorio e dell’ambiente della Sardegna – FoReSTAS. Nomina Commissari. 

L’Amministratore Unico dell’Agenzia Forestas, in data odierna, 

VISTA la D.G.R. n. 34/1 del 13.06.2016; 

VISTO il D.P.G.R. N. 34 DEL 14/06/2016 con il quale, in base all’art. 42 della Legge Regionale n° 8 

del 27 aprile 2016, al Prof. Giuseppe Pulina è stato conferito l’incarico di Amministratore Unico 

dell’Agenzia Forestas; 

PREMESSO che con deliberazione n° 48 del 05 Settembre 2019 l’Amministratore Unico dell’Agenzia 

Forestas della Sardegna ha indetto un avviso pubblico per l’acquisizione della manifestazione di 

disponibilità per la nomina a Direttore Generale; 

tutto ciò premesso,  

DELIBERA: 

- di nominare i seguenti componenti della Commissione Esaminatrice per l’individuazione di 

candidato idoneo alla nomina di Direttore Generale dell’Agenzia Forestas: 

- Dr. Alessandro De Martini, Presidente; 

- Dr. Sebastiano Piredda, Commissario; 

- Dr.ssa Maria Ibba, Commissario. 

- di nominare i seguenti supplenti della Commissione Esaminatrice per l’individuazione di 

candidato idoneo alla nomina di Direttore Generale dell’Agenzia Forestas: 

- Dr. Antonio Casula, Presidente; 

- Dr.ssa Paola Zinzula, Commissario. 

 

  
   L’AMMINISTRATORE UNICO 

         Giuseppe Pulina 

 


